申 請 書

                           令和  年  月  日

  豊橋市水道事業及び下水道事業管理者
  豊橋市上下水道局長 朽名 栄治 様

申請者
事業所所在地
事業所名称
代表者氏名

豊橋市上下水道局契約規定に基づく手続きについて、下記のとおり申請します。

記

案件名等 業務名  中島処理場草刈業務（その３）
業務場所 神野新田町地内

種別

※該当する者に○を付けてください。

下記のいずれかの法人（豊橋市内）により提供される役務である

こと。
１ 高年齢者等の雇用の安定等に関する法律第３７条第１項に

規定するシルバー人材センター連合
２ 高年齢者等の雇用の安定等に関する法律第３７条第２項に

規定するシルバー人材センター
３ 上記１又は２に準ずる者として豊橋市長の認定を受けた者

業務内容 中島処理場内 雑草類の機械刈、除草及び集草

連絡先
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号